Pellegrino - “/nterventi di consolidamento delle pareti rocciose di Monte Pellegrino sovrastanti le aree 

urbane di Vergine Maria e Addaura" — LOTTO C - Codice ReNDis 19IRB86/G1- Patto per lo sviluppo 

della Città di Palermo, l’impegno ed il pagamento dell'importo pari ad € 5.624,12 

(cinquemilaseicentoventiquattro/12), quale costo della polizza a copertura dei rischi professionali 

derivanti dalle attività di verifica della progettazione inerente all’intervento in oggetto, da liquidare alla 

società Assigeco S.r.l. (P.IVA 08958920152) con mandato diretto sul conto corrente bancario intestato